15
DRYTECH® HM-SÄGEBLÄTTER FÜR ALUMINIUM
NICHTEISENMETALLE – PROFILE – VOLLMATERIAL
Ø [mm]
Schnitt-
breite
[mm]
Bohrung
[mm] Zähne Art.Nr.
100 1,8 20 30 AL100030
100 2,5 20 16 AL100016
100 3,0 20 16 AL100316
110 1,8 20 30 AL110030
125 1,8 20 36 AL125036
125 3,0 22 16 AL125016
160 3,0 22 16 AL160016
200 3.0 / 2.0 30 60 AL20030060
216 3.0 / 2.0 30 60 AL21630060
250 3.2 / 2.2 30 60 AL25030060
250 3.2 / 2.2 32 60 AL25032060
250 3.2 / 2.2 30 80 AL25030080
250 3.2 / 2.2 32 80 AL25032080
300 3.2 / 2.4 30 72 AL30030072
300 3.2 / 2.4 32 72 AL30032072
300 3.2 / 2.4 30 84 AL30030084
300 3.2 / 2.4 32 84 AL30032084
300 3.2 / 2.4 30 96 AL30030096
300 3.2 / 2.4 32 96 AL30032096
350 3.4 / 2.8 30 84 AL35030084
350 3.4 / 2.8 32 84 AL35032084
350 3.4 / 2.8 30 96 AL35030096
350 3.4 / 2.8 32 96 AL35032096
350 3.4 / 2.8 30 108 AL35030108
350 3.4 / 2.8 32 108 AL35032108
400 3.4 / 2.8 30 96 AL40030096
400 3.4 / 2.8 32 96 AL40032096
400 3.4 / 2.8 30 120 AL40030120
400 3.4 / 2.8 32 120 AL40032120
420 3.8 / 3.0 30 108 AL42030108
420 3.8 / 3.0 32 108 AL42032108
450 3.8 / 3.0 30 96 AL45030096
450 3.8 / 3.0 32 96 AL45032096
450 3.8 / 3.0 30 108 AL45030108
450 3.8 / 3.0 32 108 AL45032108
500 4.0 / 3.2 30 120 AL50030120
500 4.0 / 3.2 32 120 AL50032120
550 4.2 / 3.5 30 132 AL55030132
550 4.2 / 3.5 32 132 AL55032132
600 4.2 / 3.5 30 144 AL60030144
600 4.2 / 3.5 32 144 AL60032144
Ideal für den Massenschnitt in Aluminium und NE-METALLEN,
Rohren, Profilen und Vollmaterialien.
• Ø 100 mm bis 600 mm
• Sondergrößen auf Anfrage!
• Sägeblattumdrehung bis 6.000 min-1
• Maßgeschneiderte Mittel- und Stiftlöcher
• Nachschleifservice
• Vorschub fz 0,01 - 0,02 mm/Zahn
• Mit standardmäßig negativem Hakenwinkel
Positivhaken auf Anfrage
Design:
Spezielle Ausführung für maximale Geräuschreduzierung
Einsetzbar auf:
• CNC-Maschinenzentrum
• Doppelgehrungssägen
• Manuelle Führung
• Halb- oder vollautomatische stationäre Maschinen
SÄGEBLATTSORTIMENT
 +49 2403 64 55 0   |  info@jepson.de  |  www.jepson.de